
UCHWAŁA NR XXIX/140/12
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 19 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień 
w tym podatku na 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z 12 
października 2012 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2013 r. (M.P. 
z 2012r. poz. 743) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/134/12 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie: określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku na 2013 r. § 1 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„5. od przyczepy i naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które 
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - 
192 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: DA96A9DB-D6F9-4AF9-AC17-ABA4AA473E4C. Podpisany Strona 1




